

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 21.11-01 TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY

Zadavatel Město Odry IČO: 00298221
Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: CZ00298221
74235 Odry

Zhotovitel: PRINEX GROUP s.r.o. IČO: 26818841
Masarykovio náměstí 46/11 DIČ: CZ26818841
742 35 Odry

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 186 495,84
PSV			2 270 914,90
MON			395 735,96
Vedlejší náklady			87 846,00
Ostatní náklady			50 000,00
Celkem			3 990 992,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 990 992,70 CZK
Základní DPH	21 %	838 108,47 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 829 101,17 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	95 000,00	19 950,00	114 950,00	####
1	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0,00	95 000,00	19 950,00	114 950,00	####
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP	0,00	3 895 992,70	818 158,47	4 714 151,17	####
1	STAVEBNÍ ÚPRAVY	0,00	1 725 992,77	362 458,48	2 088 451,25	####
2	MOBILIÁŘ	0,00	1 315 900,00	276 339,00	1 592 239,00	####
3	OSVĚTLENÍ	0,00	223 694,50	46 975,85	270 670,35	####
4	VYTÁPĚNÍ	0,00	267 497,41	56 174,46	323 671,87	####
5	ELEKTROINSTALACE	0,00	191 137,46	40 138,87	231 276,33	####
6	ZTI + VZDUCHOTECHNIKA	0,00	171 770,56	36 071,82	207 842,38	####
	Celkem za stavbu	0,00	3 990 992,70	838 108,47	4 829 101,17	####

Popis stavby: 21.11-01 - TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY

Popis objektu: 00 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 1 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Popis objektu: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP

Popis rozpočtu: 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Popis rozpočtu: 2 - MOBILIÁŘ

Popis rozpočtu: 3 - OSVĚTLENÍ

Popis rozpočtu: 4 - VYTÁPĚNÍ

Popis rozpočtu: 5 - ELEKTROINSTALACE

Popis rozpočtu: 6 - ZTI + VZDUCHOTECHNIKA

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			73 406,57	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			121 499,54	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			76 834,50	2
64	Výplně otvorů	HSV			381 300,00	10
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 640,50	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			172 809,50	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			144 460,93	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			37 617,88	1
711	Izolace proti vodě	PSV			83 390,51	2
713	Izolace tepelné	PSV			33 195,22	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			14 830,90	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			43 831,16	1
725	Zařizovací předměty	PSV			36 165,50	1
728	Vzduchotechnika	PSV			51 505,00	1
733	Rozvod potrubí	PSV			91 396,85	2
734	Armatury	PSV			27 675,69	1
735	Otopná tělesa	PSV			96 654,27	2
766.1	MOBILIÁŘ	PSV			1 315 900,00	33
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 586,00	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			34 800,32	1

772	Kamenné dlažby	PSV			12 116,00	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			314 354,85	8
781	Obklady keramické	PSV			45 226,70	1
783	Nátěry	PSV			3 688,50	0
784	Malby	PSV			30 072,43	1
799	Ostatní	PSV			19 275,00	0
800	Doplňkové konstrukce a práce	PSV			14 250,00	0
M21.1	Silnoproud - dodávka	MON			260 186,96	7
M21.2	Silnoproud - montáž	MON			97 653,00	2
M21-3	Specifikace - úprava stáv. elektroměrového rozvaděče: RE	MON			4 195,00	0
M21-4	Specifikace rozvodnice: R1	MON			33 701,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			170 926,42	4
VN	Vedlejší náklady	VN			87 846,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			50 000,00	1
Cena celkem					3 990 992,70	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	21.11-01	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY
O:	00	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	1	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				45 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00		RTS 22/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				50 000,00		
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ II
3	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 22/ II
4	0052410	Statické posouzení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
Celkem						95 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21.11-01	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP
R:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	73 406,57					
1	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	2,00000	465,50	931,00	801-1	RTS 22/ II
2	317234410RT2	Vyzdívkva mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, IPE 140 : 1,2*0,185*0,14	m3	0,03108	8 050,00	250,19	801-4	RTS 22/ II
3	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L IPE 140 : 1,2*2*12,9*0,001	t	0,03096	11 875,00	367,65	801-1	RTS 22/ II
4	342248151R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na suchou pěnu, Prvek zdící pálený P; funkce: příčkovka; tvar: základní; l = 497 mm; w = 80 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek la jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), (2,504+1,36)*3,541+0,88*2,05-0,7*1,97*3	m2	11,34942	905,00	10 271,23	801-1	RTS 22/ II
5	342248152R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na suchou pěnu, Prvek zdící pálený P; funkce: příčkovka; tvar: základní; l = 497 mm; w = 115 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek l jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 1,15*2,2+0,84*2,3+2,19*2,2+1,1*3,1-0,8*2,1*2	m2	9,33000	919,00	8 574,27	801-1	RTS 22/ II
6	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. 3*3,541+2*2,05 2*2,2+2*2,3+2*2,2+2*3,1	m	34,32300	1 420,00	48 738,66	801-1	RTS 22/ II
7	346244315R00	Obezdvíčka van a WC modulů z párobetonu tloušťky 150 mm 104 : 1,404*1,25	m2	1,75500	1 140,00	2 000,70	801-1	RTS 22/ II
8	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranně výšky do 200 mm, Prvek zdící pálený P; funkce: cihla plná; tvar: základní; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; fb = 20,0 N/mm2; barva: jakýmikoliv cihlami, IPE 140 : 1,2*2*0,14	m2	0,33600	808,00	271,49	801-1	RTS 22/ II
9	13383425R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 140 mm IPE 140 : 1,2*2*12,9*0,001*1,08	t	0,03344	59 850,00	2 001,38	SPCM	RTS 22/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	121 499,54					
10	602011112RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách 102 : (2,504*2+1,595*2+0,5*2+0,49*2-0,7)*2,0 103 : (1,0*2+1,36*2-0,7)*2,0 104 : (1,404*2+1,36*2-0,7)*2,0	m2	36,65200	339,00	12 425,03	801-1	RTS 22/ II
11	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 20,80800 Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 20,80800 102 : 2,504*2+1,595*2+0,5*2+0,49*2 103 : 1,0*2+1,36*2 104 : 1,404*2+1,36*2	m	62,04200	56,00	3 474,35	801-4	RTS 22/ II
12	612474611R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsí tvřivrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování kompletní souvrství 101 : (13,024*2+6,634*2+0,92*4)*3,43-3,824*2,7-3,776*2,7-0,8*2,1*3 102 : (2,504*2+1,595*2+0,5*2+0,49*2)*1,435 103 : (1,0*2+1,36*2)*1,435 104 : (1,404*2+1,36*2)*1,435 105 : (1,892*2+2,89*2+0,69*2)*3,48-0,8*2,1-0,7*1,97 106 : (4,025*2+2,753*2+0,82*2+0,84*2)*3,05-0,8*2,1 107 : (2,43*2+3,457*2+0,195*2)*3,05-0,8*2,1	m2	271,46571	389,00	105 600,16	801-1	RTS 22/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	76 834,50					
13	632411108RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťky 8 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením S2b : 5,1+1,4+1,9+6,5+8,8	m2	23,70000	570,00	13 509,00	801-1	RTS 22/ II
14	632411150RT2	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením S1b : 93,5+12,3 S2b : 5,1+1,4+1,9+6,5+8,8	m2	129,50000	489,00	63 325,50	801-1	RTS 22/ II
Díl: 64		Výplně otvorů	381 300,00					
15	D/01	Vnitřní dveře, dřev.,otevir.,plně, 1kř., obložk.zár., kování, 800x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	3,00000	18 500,00	55 500,00		Vlastní
16	D/02	Vnitřní dveře, dřev.,otevir.,plně, 1kř., obložk.zár., kování, 700x1970 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	8 650,00	17 300,00		Vlastní
17	D/03	Vnitřní dveře, dřev.,otevir.,plně, 1kř., obložk.zár., kování, 700x1970 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	8 300,00	8 300,00		Vlastní
18	D/04	Dřevěná dubová vstupní stěna, 2kř., 1000+540x2860 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	150 100,00	300 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21.11-01	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP
R:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		eurookno s celkovým U max. 1,0 W/m2.K - Bezbariérové provedení i pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace - musí splňovat požadavky vyhl. 398/2009sb. dveřní křídla - otvíravé (1000+540mm), nadpraží oblouk dle klenby, výška 2860mm						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 640,50		
19	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 93,5+12,3 5,1+1,4+1,9+6,5+8,8	m2	129,50000	59,00	7 640,50	800-3	RTS 22/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				172 809,50		
20	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 93,5+12,3 5,1+1,4+1,9+6,5+8,8	m2	129,50000	119,00	15 410,50	801-1	RTS 22/ II
21	95001	Zednické výpomoci pro feresla	soubor	1,00000	25 400,00	25 400,00		Vlastní
22	O1	Popis "TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM" - kovová písmena kotvena jednotlivě do fasády, 3700x120mm - D+M povrchová úprava základní barva + 2 nátěr barva kovářská čern bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
23	O2	Navigační výstrč "Městské informační centrum Odry" bude přesunuta ze stávajícího informačního centra, č.p. 14, cca 800x800 mm - D+M provedení kov, barva kovářská čern	kus	1,00000	2 375,00	2 375,00		Vlastní
24	O3	2x madlo dveří (svíslé a horizontální) ocelové D42 mm, 2650x750 mm - D+M povrchová úprava základní barva + 2 nátěr barva kovářská čern bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	6 175,00	12 350,00		Vlastní
25	O4	Nátěr stávajících výloh do barvy nových vstupních dveří, 3800x2850 mm - D+M Barevnost bude upřesněna v rámci KD dle předložených vzorků. Součástí dodávky je odstranění původní barvy / laku, broušení, čištění, penetrace, základní barva + 2x finální ochranný nátěr lazura, Dodávka + demontáž + montáž Povrchová úprava: tlustostěnná lazura UV odolná (vícestupňová povrchová ochrana) se standardním odstínem dle výběru architekta - DUB SVĚTLÝ bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	5 225,00	10 450,00		Vlastní
26	O5	Zateplení vstupních dveří systém ETICS, Kontaktní zateplení obvodového zdiva, 1100x3100x300 mm - D+M Izolant z minerální vlny s podélnými vlákny, pevnost TR15, zapuštěná montáž šroubovacími hmoždinkami, vrtání bez přiklepu! Hloubka kotvení 50 mm fasáda bude opatřena silikonové pryskyřičnou tenkovrstvou omítkou zrnitostní třídy 1,5 mm, struktura roztláraná. Barevnost jako navazující ploch - bílá. bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	6 175,00	6 175,00		Vlastní
27	O6	AUDIO VIDEO SESTAVA VČETNĚ ROZVODŮ - D+M DATAPROJEKTOR, VČETNĚ STROPNÍHO DRŽÁKU NA PROJEKTOR (OTOČNÝ VE DVOU SMĚRECH, NOSNOST 13 kg, VČETNĚ MONTÁŽE A SPOJOVACÍCH PRVKŮ), REPROSESTAVA 4+1 bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	64 000,00	64 000,00		Vlastní
28	P/01	PHP práškového typu PG6, s hasící schopností 21A - D+M kovový držák pro upevnění na zeď. Rukojeť PHP umístěného na svíslé stavební konstrukci musí být nejvýše 1,5 m nad podlahou. Hmotnost hasiva 6kg	kus	2,00000	1 187,00	2 374,00		Vlastní
29	P/02	Značení únikových cest dle ČSN EN ISO 7010 - D+M Počet a rozmístění značek dle ČSN ISO 7010 bude konzultováno s koordinátorem bezpečnosti práce během výstavby. Značení je součástí stavby	soubor	1,00000	4 275,00	4 275,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				144 460,93		
30	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), S05 : (1,31+1,07)*3,05-0,6*1,97	m2	6,07700	140,00	850,78	801-3	RTS 22/ II
31	965041341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 S1a, S00 : 93,5*0,06	m3	5,61000	2 033,00	11 405,13	801-3	RTS 22/ II
32	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 S2a, S02 : 5,3*0,075 S2a, S04 : 9,0*0,075	m3	1,07250	3 410,50	3 657,76	801-3	RTS 22/ II
33	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 S3a, S03 : 13,4*0,145 S4a, S01 - m.č. 102 a 104 : (8,2+1,0)*0,27	m3	4,42700	2 784,00	12 324,77	801-3	RTS 22/ II
34	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 S4a, S01 - m.č. 102 a 104 : (8,2+1,0)*0,033 S1a, S00 : 93,5*0,02 S2a, S02 : 5,3*0,02 S3a, S03 : 13,4*0,03 S2a, S04 : 9,0*0,02	m3	2,86160	3 477,00	9 949,78	801-3	RTS 22/ II
35	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, S05 : 1 S06 : 1 S10 : 1 D04 : 4	kus	7,00000	14,25	99,75	801-3	RTS 22/ II
36	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	4,41340	230,00	1 015,08	801-3	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21.11-01	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP
R:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S05 : 0,6*1,97			1,18200			
		S06 : 0,9*1,926			1,73340			
		S10 : 0,7*2,14			1,49800			
37	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), D04 : 1,54*2,86*2	m2	8,80880	215,60	1 899,18	801-3	RTS 22/ II
					8,80880			
38	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, S07 : 0,9*2,2*0,18	m3	0,35640	1 197,00	426,61	801-3	RTS 22/ II
					0,35640			
39	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm S07 : 1,2	m	1,20000	1 197,00	1 436,40	801-3	RTS 22/ II
					1,20000			
40	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm IPE 140 : 1,2*2	m	2,40000	347,70	834,48	801-3	RTS 22/ II
					2,40000			
41	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdvia stěn, v rozsahu do 100 % S11 :	m2	263,70480	107,00	28 216,41	801-3	RTS 22/ II
		101 : (13,024*2+6,634*2+0,92*4)*3,43-3,824*2,7-3,776*2,7-0,9*2,2-1,15*2,7-2,19			117,07518			
		102,104 : (2,504*2+3,055*2+0,69*2-0,88)*3,235+(0,62*2+1,377)*1,825			42,36026			
		105 : (1,892*2+2,802*2+0,77*2-0,88-1,132)*3,46-0,9*1,926-0,9*2,2			27,13596			
		106 : (4,025*2+2,753*2+0,82*2+0,84*2)*2,95-1,132*2,2-1,15*2,7			44,18880			
		107 : (2,43*2+3,457*2+0,3*2)*3,05-2,19*2,19			32,94460			
42	978023411R00	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 263,70480	m2	263,70480	80,10	21 122,75	801-3	RTS 22/ II
					263,70480			
43	978059521R00	Odkládání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, S08 : (3,66+2,4)*2,95	m2	17,87700	179,50	3 208,92	801-3	RTS 22/ II
					17,87700			
44	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných M01 : 1	soubor	1,00000	190,00	190,00	800-721	RTS 22/ II
					1,00000			
45	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur M02 : 1	soubor	1,00000	147,20	147,20	800-721	RTS 22/ II
					1,00000			
46	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" M02 : 1	soubor	1,00000	87,00	87,00	800-721	RTS 22/ II
					1,00000			
47	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1,00000	kus	1,00000	14,00	14,00	800-721	RTS 22/ II
					1,00000			
48	735411811R00	Demontáž konvektorů stavební délky do 700 mm M03 : 1	kus	1,00000	142,00	142,00	800-731	RTS 22/ II
					1,00000			
49	735411812R00	Demontáž konvektorů stavební délky přes 700 do1600 mm M03 : 1	kus	1,00000	206,00	206,00	800-731	RTS 22/ II
					1,00000			
50	762213811R00	Demontáž schodiště včetně zábradlí s podstupnicemi, šířky do 1 m S06 : 0,9	m	0,90000	260,00	234,00	800-762	RTS 22/ II
					0,90000			
51	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm S2a, S02 : 5,3 S3a, S03 : 13,4 S2a, S04 : 9,0	m2	27,70000	56,00	1 551,20	800-762	RTS 22/ II
					5,30000			
					13,40000			
					9,00000			
52	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených včetně demontáže listů a vysklení, S10 : 2,19*2,19	m2	4,79610	47,00	225,42	800-766	RTS 22/ II
					4,79610			
53	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2 S08 : (3,66+2,4)*2,95	m2	17,87700	92,00	1 644,68	800-766	RTS 22/ II
					17,87700			
54	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami S12 :	m2	34,45710	142,30	4 903,25	800-766	RTS 22/ II
		106 : (1,512+0,243+0,423)*2,95			6,42510			
		107 : (3,457*2+2,43)*3,0			28,03200			
55	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 17,87700 Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 34,45710	m2	52,33410	37,00	1 936,36	800-766	RTS 22/ II
					17,87700			
					34,45710			
56	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 S3a, S03 : 13,4 S2a, S04 : 9,0	m2	22,40000	57,30	1 283,52	800-775	RTS 22/ II
					13,40000			
					9,00000			
57	7255248	Demontáž akumulčních kamen M05 : 2	soubor	2,00000	605,00	1 210,00		Vlastní
					2,00000			
58	7625228	Demontáž dřev. rampy do 1 m2 S09 : 1	kus	1,00000	1 398,00	1 398,00		Vlastní
					1,00000			
59	775511800RTX	Demontáž podlah vlysových lepených včetně listů, pro další použití S1a, S00 : 93,5	m2	93,50000	151,00	14 118,50		Vlastní
					93,50000			
60	M06	Odstranění interiérových prvků - svítidla	soubor	1,00000	1 401,00	1 401,00		Vlastní
61	M07	Odstranění interiérových prvků - závěsný systém nad dveřmi	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00		Vlastní
62	M08	Odstranění interiérových prvků - topné těleso (stropní zářič)	soubor	1,00000	1 401,00	1 401,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21.11-01	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP
R:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	T01	Demontáž rozvodů elektr. energie vedených na zdech	soubor	1,00000	9 420,00	9 420,00		Vlastní
64	T02	Odstranění světelných vypínačů	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00		Vlastní
65	T03	Demontáž elektro rozvodnice	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						37 617,88		
66	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výškv do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	25,24690	1 490,00	37 617,88	801-4	RTS 22/ II
Díl: 711 Izolace proti vodě						83 390,51		
67	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky. Hmoty nátěrová epoxidová (EP); typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; vrstva: podkladní; interiér; podklad: beto. Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 37,06050	m2	37,06050	114,00	4 224,90	800-711	RTS 22/ II
68	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti S2b : 5,1+1,4+1,9+6,5+8,8 svislá : 102 : (2,504*2+1,595*2+0,5*2+0,49*2-0,7*3)*0,15+(2,504+0,5*2+0,6*2)*1,35 103 : (1,0*2+1,36*2-0,7)*0,15+1,0*1,35 104 : (1,404*2+1,36*2-0,7)*0,15 105 : (1,892*2+2,89*2+0,69*2-0,7-0,8)*0,15 107 : (2,43*2+3,457*2+0,195*2-0,8)*0,15	m2	37,06050	299,00	11 081,09	800-711	RTS 22/ II
69	711212005RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační bitumenová, proti zemní vlhkosti, včetně penetrace, Hmoty nátěrová funkce: hydroizolační S1b : (93,5+12,3)*1,15 S2b : (5,1+1,4+1,9+6,5+8,8)*1,15	m2	148,92500	251,00	37 380,18	800-711	RTS 22/ II
70	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna, Páska těsnící S1b : 101 : (13,024*2+6,634*2+0,92*4-0,8*3-3,824-3,776) 106 : (4,025*2+2,753*2+0,82*2+0,84*2-0,8) S2b : 102 : (2,504*2+1,595*2+0,5*2+0,49*2-0,7*3) 103 : (1,0*2+1,36*2-0,7) 104 : (1,404*2+1,36*2-0,7) 105 : (1,892*2+2,89*2+0,69*2-0,7-0,8) 107 : (2,43*2+3,457*2+0,195*2-0,8)	m	86,80600	168,00	14 583,41	800-711	RTS 22/ II
71	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna, Páska těsnící S1b : 101 : 16 106 : 10 S2b : 102 : 10 103 : 4 104 : 4 105 : 16 107 : 8	kus	68,00000	183,20	12 457,60	800-711	RTS 22/ II
72	711212611R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 120 mm do svislých koutů, Páska těsnící S2b : 102 : 1,5*4	m	6,00000	186,20	1 117,20	800-711	RTS 22/ II
73	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 modorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	887,15300	2,87	2 546,13	800-711	RTS 22/ II
Díl: 713 Izolace tepelné						19 536,12		
74	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu S1b : 93,5+12,3 S2b : 5,1+1,4+1,9+6,5+8,8	m2	129,50000	44,20	5 723,90	800-713	RTS 22/ II
75	713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm, . Příslušenství izolace pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: pásek; použití: podlahy; l = 1.000 mm; b = 100 mm; tloušťka d = 15,0 mm; hrana: rovná. S1b : 101 : (13,024*2+6,634*2+0,92*4) 106 : (4,025*2+2,753*2+0,82*2+0,84*2) S2b : 102 : (2,504*2+1,595*2+0,5*2+0,49*2) 103 : (1,0*2+1,36*2) 104 : (1,404*2+1,36*2) 105 : (1,892*2+2,89*2+0,69*2) 107 : (2,43*2+3,457*2+0,195*2)	m	103,40600	68,40	7 072,97	800-713	RTS 22/ II
76	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie polymerní Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 129,50000	m2	129,50000	31,20	4 040,40	800-713	RTS 22/ II
77	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 S1b : (93,5+12,3)*0,03*1,1 S2b : (5,1+1,4+1,9+6,5+8,8)*0,03*1,1	m3	4,27350	551,30	2 355,98	SPCM	RTS 22/ II
78	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	206,55000	1,66	342,87	800-713	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21.11-01	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP
R:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				34 800,32		
79	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 20,80800*0,1 Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 23,70000	m2	25,78080	55,20	1 423,10	800-771	RTS 22/ II
80	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 105 : (1,892*2+2,89*2+0,69*2-0,7-0,8) 107 : (2,43*2+3,457*2+0,195*2-0,8)	m	20,80800	129,60	2 696,72	800-771	RTS 22/ II
81	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 20,80800	m	20,80800	99,00	2 059,99	800-771	RTS 22/ II
82	771575111R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele S2b : 5,1+1,4+1,9+6,5+8,8	m2	23,70000	538,00	12 750,60	800-771	RTS 22/ II
83	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 20,80800 102 : 2,504*2+1,595*2+0,5*2+0,49*2+2,0*7+0,5*2+2,504+0,5*2 103 : 1,0*2+1,36*2+2,0*4+1,0 104 : 1,404*2+1,36*2+2,0*4+1,0	m	77,73800	39,00	3 031,78	800-771	RTS 22/ II
84	5976420	Dlažba keramická protiskluz. 400x400 mm, dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 23,70000*1,15	m2	27,25500	405,00	11 038,28		Vlastní
85	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	359,97000	5,00	1 799,85	800-771	RTS 22/ II
Díl: 772		Kamenné dlažby				12 116,00		
86	K01	Pískovcová pochozí deska pro venkovní použití vč. impregnace, 1540x250x80 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	6 058,00	12 116,00		Vlastní
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				314 354,85		
87	775413040R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt lepené, bez základního nátěru 101 : (13,024*2+6,634*2+0,92*4-0,8*3-3,824-3,776) 106 : (4,025*2+2,753*2+0,82*2+0,84*2-0,8)	m	49,07200	49,60	2 433,97	800-775	RTS 22/ II
88	775511000R00	Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah z vlysu do tmele (lepidla), do tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně olišťování stěn dřevěnou lištou S1b : 93,5+12,3	m2	105,80000	2 146,00	227 046,80	800-775	RTS 22/ II
89	775592000R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 105,80000	m2	105,80000	153,00	16 187,40	800-775	RTS 22/ II
90	775599120R00	Ostatní práce impregnace podlah vlysových nebo parketových Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 105,80000	m2	105,80000	101,30	10 717,54	800-775	RTS 22/ II
91	775599130R00	Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 105,80000	m2	105,80000	102,60	10 855,08	800-775	RTS 22/ II
92	775599145R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 105,80000	m2	105,80000	357,00	37 770,60	800-775	RTS 22/ II
93	61418053R	lišta parketová, plochá; materiál dub; tl. 8,00 mm; š = 35,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 49,07200*1,1	m	53,97920	102,60	5 538,27	SPCM	RTS 22/ II
94	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	3 367,42700	1,13	3 805,19	800-775	RTS 22/ II
Díl: 781		Obklady keramické				45 226,70		
95	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 36,65200	m2	36,65200	56,34	2 064,97	800-771	RTS 22/ II
96	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele 102 : (2,504*2+1,595*2+0,5*2+0,49*2-0,7)*2,0 103 : (1,0*2+1,36*2-0,7)*2,0 104 : (1,404*2+1,36*2-0,7)*2,0	m2	36,65200	586,00	21 478,07	800-771	RTS 22/ II
97	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 36,65200	m2	36,65200	78,56	2 879,38	800-771	RTS 22/ II
98	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm, 102 : 2,0*3 104 : 1,404	m	7,40400	237,50	1 758,45	800-771	RTS 22/ II
99	5978137	Obklad keramický 20x40 cm, dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 36,65200*1,15	m2	42,14980	375,00	15 806,18		Vlastní
100	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	466,03200	2,66	1 239,65	800-771	RTS 22/ II
Díl: 784		Malby				30 072,43		
101	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 271,46571 93,5+12,3 5,1+1,4+1,9+6,5+8,8	m2	400,96571	75,00	30 072,43	AP-PSV	RTS 22/ II
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				170 926,42		
102	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	52,76631	306,00	16 146,49	801-3	RTS 22/ II
103	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 002,55981	13,49	13 524,53	801-3	RTS 22/ II
104	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	52,76631	579,00	30 551,69	801-3	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21.11-01	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP
R:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
105	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	422,13045	76,00	32 081,91	801-3	RTS 22/ II
106	979999999R00	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	52,76631	1 490,00	78 621,80	801-3	RTS 22/ II

Celkem	1 725 992,77
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21.11-01	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP
R:	2	MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766.1		MOBILIÁŘ				1 315 900,00		
1	M01	RECEPČNÍ PULT, 4200 x 1600 x 1100 - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	SOUBOR	1,00000	169 100,00	169 100,00		Vlastní
2	M02	POLYFUNKČNÍ LAVICE, 3900 x 900 x 880 (450 sedák) - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	1,00000	122 400,00	122 400,00		Vlastní
3	M03	SKLENĚNÁ VITRINA, 1000 x 1000 x 900- D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	2,00000	37 800,00	75 600,00		Vlastní
4	M04	POLICE, 1600 x 200 x 40- D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	4,00000	4 300,00	17 200,00		Vlastní
5	M05	VÝSTAVNÍ VĚŠÁK NA OBLEČENÍ, 1500 x 450 x 2000 mm- D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	1,00000	11 700,00	11 700,00		Vlastní
6	M06	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE- D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	3,00000	3 500,00	10 500,00		Vlastní
7	M07	POLICOVÁ SKŘÍŇ, 2600 x 450 x 1100- D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	1,00000	21 300,00	21 300,00		Vlastní
8	M08	SEDAČÍ LAVICE, 2500 x 700 x 900 (450 sedák) - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	1,00000	90 600,00	90 600,00		Vlastní
9	M09	KUCHYŇSKÁ LINKA, 1892 x 600 x 2300 - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	SOUBOR	1,00000	124 500,00	124 500,00		Vlastní
10	M10	VESTAVĚNÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ, 840 x 600 x 2300 - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	1,00000	16 500,00	16 500,00		Vlastní
11	M11	VÝSTAVNÍ STĚNA 1, 4000 x 200 x 2900 - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	1,00000	203 500,00	203 500,00		Vlastní
12	M12	STOHOVATELNÉ ŽIDLE (KINO), 445 x 425 x 470 - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	6,00000	2 000,00	12 000,00		Vlastní
13	M13	PROMÍTAČÍ PLÁTNO, 2100 x - x 1400 - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	1,00000	8 900,00	8 900,00		Vlastní
14	M14	SYSTÉMOVÝ REGÁL, 1010 x 600 x 2500 mm - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	6,00000	3 900,00	23 400,00		Vlastní
15	M15	SKŘÍŇKOVÁ SOUSTAVA SE ZAPOUŠTĚNÝMI UMYVADLY, 2500 x 500 (1000) x 850 mm - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	SOUBOR	1,00000	42 700,00	42 700,00		Vlastní
16	M16	ZRCADLO, 1100 x 1000 mm - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
17	M17	VÝSTAVNÍ STĚNA 2, 1970 x 200 x 2900 - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	1,00000	102 700,00	102 700,00		Vlastní
18	M18	VĚŠÁK, 300 x 50 x 20 mm - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
19	M19	ODPADKOVÝ KOŠ, VÝŠKA: 41 cm, D 25cm, OBJEM: 12L - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
20	M20	ODPADKOVÝ KOŠ NA STĚNU, VÝŠKA: 28 cm, D 20cm, OBJEM: 5L - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	4,00000	350,00	1 400,00		Vlastní
21	M21.1	ZÁSOBNÍK NA MÝDLOVOU PĚNU, NEREZ, MANUÁLNÍ DÁVKOVÁNÍ - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní
22	M21.2	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKLÁDANÉ, NEREZ- D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	1,00000	1 700,00	1 700,00		Vlastní
23	M22	WC KARTÁČ A DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRU - MAT. NEREZ- D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	SOUBOR	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní
24	M23	VĚŠÁK NA KABÁTY, D 300 mm, H 1700 mm - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	SOUBOR	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
25	M24	ZÁVĚSNÉ PREZENTAČNÍ PANELE, ŠÍŘKA: 1400-2200mm VÝŠKA: 1500mm - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	6,00000	27 000,00	162 000,00		Vlastní
26	M25	VÝSTAVNÍ PODSTAVEC, 400x400x1000 mm - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	6,00000	13 650,00	81 900,00		Vlastní
27	M26	NÁBYTKOVÁ DESKA - VSTUP DO m.č. 106, 900x1000 mm - D+M, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
Celkem						1 315 900,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21.11-01	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP
R:	3	OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: M21.1		Sílnoproud - dodávka	199 556,00						
1	Pol_0024	A = svítidlo závěsné LED 146W 4000K RA>90 svítící nahoru/dolů, (4650lm nahoru/4650lm dolů), stmívatelné DALI, přívod CYKY 5x1,5mm, černá barva	ks	1,00000	96 800,00	96 800,00		Vlastní	
2	Pol_0025	B = svítidlo reflektorové do 3f. lišty 17W 4000K 1615lm 24st. nebo 36st. nebo 54st., RA>90, D=60mm, l=160mm, černá barva	ks	15,00000	2 183,50	32 752,50		Vlastní	
3	Pol_0026	B.p = sada pro zavěšení, černá	ks	9,00000	322,00	2 898,00		Vlastní	
4	Pol_0027	B.p = 3f. lišta, 3m, černá barva	ks	3,00000	2 695,00	8 085,00		Vlastní	
5	Pol_0028	B.p = napajec stranový černá barva	ks	3,00000	652,00	1 956,00		Vlastní	
6	Pol_0029	B.p = koncovka, černá barva	ks	3,00000	49,50	148,50		Vlastní	
7	Pol_0030	C = stojací osvětlení k přisvětlení interiéru	ks	2,00000	4 950,00	9 900,00		Vlastní	
8	Pol_0031	D = nástrovní přisazené led světlo 70 x 1500 mm, stmívatelné, předřadník DALI	ks	4,00000	5 498,00	21 992,00		Vlastní	
9	Pol_0032	E = nástrovní přisazené led světlo kruhové 350 mm	ks	6,00000	1 395,00	8 370,00		Vlastní	
10	Pol_0033	F = nástěnné přisazené led světlo 600 x 1000 mm	ks	1,00000	5 498,00	5 498,00		Vlastní	
11	Pol_0034	NOU1 = Přisazené LED nouzové svítidlo. Širokozářící optika. Svítící při výpadku napájení. Minimální doba autonomie 1h. 3W. 420 lm. 5700K. IP20	ks	1,00000	2 092,00	2 092,00		Vlastní	
12	Pol_0035	NOU = Nástěnné LED nouzové svítidlo se značením směru úniku. Svítící při výpadku napájení., Minimální doba autonomie 1h. 1,2W. 5700K. IP20	ks	3,00000	1 364,00	4 092,00		Vlastní	
13	Pol_0036	LED pásek vnitřní v hliníkové liště s difuzorem. 12V, 9,6W/metr, 120LED/metr, délka 2m	ks	2,00000	1 265,00	2 530,00		Vlastní	
14	Pol_0037	LED pásek vnitřní v hliníkové liště s difuzorem. 12V, 9,6W/metr, 120LED/metr, délka 3,5m	ks	1,00000	1 815,00	1 815,00		Vlastní	
15	Pol_0038	Elektronický spínací zdroj (trafo) pro LED pásy, určený pro vnitřní použití. Výstup DC 12V / 50W., Bude zvolen typ opatřený pojistkou proti zkratu (po odstranění zkratu je opět plně funkční) a	ks	3,00000	209,00	627,00		Vlastní	

pojistkou proti přetížení

Díl: M21.2		Sílnoproud - montáž	24 138,50						
16	741372151	A = svítidlo závěsné LED 146W 4000K RA>90 svítící nahoru/dolů, (4650lm nahoru/4650lm dolů), stmívatelné DALI, přívod CYKY 5x1,5mm, černá barva	ks	1,00000	643,50	643,50		Vlastní	
17	741372051	B = svítidlo reflektorové do 3f. lišty 17W 4000K 1615lm 24st. nebo 36st. nebo 54st., RA>90, D=60mm, l=160mm, černá barva	ks	15,00000	643,50	9 652,50		Vlastní	
18	741375001	B.p = 3f. lišta, 3m, černá barva	m	9,00000	390,50	3 514,50		Vlastní	
19	741375041	B.p = napajec stranový černá barva	ks	3,00000	210,00	630,00		Vlastní	
20	741372012	C = stojací osvětlení k přisvětlení interiéru	ks	2,00000	427,00	854,00		Vlastní	
21	741372062	D = nástrovní přisazené led světlo 70 x 1500 mm, stmívatelné, předřadník DALI	ks	4,00000	515,00	2 060,00		Vlastní	
22	741372062	E = nástrovní přisazené led světlo kruhové 350 mm	ks	6,00000	515,00	3 090,00		Vlastní	
23	741372022	F = nástěnné přisazené led světlo 600 x 1000 mm	ks	1,00000	429,00	429,00		Vlastní	
24	741372061	NOU1 = Přisazené LED nouzové svítidlo. Širokozářící optika. Svítící při výpadku napájení. Minimální doba autonomie 1h. 3W. 420 lm. 5700K. IP20	ks	1,00000	343,00	343,00		Vlastní	
25	741372021	NOU = Nástěnné LED nouzové svítidlo se značením směru úniku. Svítící při výpadku napájení., Minimální doba autonomie 1h. 1,2W. 5700K. IP20	ks	3,00000	286,00	858,00		Vlastní	
26	741372042	LED pásek vnitřní v hliníkové liště s difuzorem. 12V, 9,6W/metr, 120LED/metr, délka 2m	m	4,00000	208,00	832,00		Vlastní	
27	741372042	LED pásek vnitřní v hliníkové liště s difuzorem. 12V, 9,6W/metr, 120LED/metr, délka 3,5m	m	3,50000	208,00	728,00		Vlastní	
28	741375041	Elektronický spínací zdroj (trafo) pro LED pásy, určený pro vnitřní použití. Výstup DC 12V / 50W., Bude zvolen typ opatřený pojistkou proti zkratu (po odstranění zkratu je opět plně funkční) a	ks	3,00000	168,00	504,00		Vlastní	

pojistkou proti přetížení

Celkem	223 694,50
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21.11-01	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP
R:	4	VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				10 082,10		
1	713xM0615	Izol. tep. potrubí - Mirelon Pro -tl. 6, D=15	m	52,00000	55,10	2 865,20		Vlastní
2	713xM0618	Izol. tep. potrubí - Mirelon Pro -tl. 6, D=18	m	10,00000	56,70	567,00		Vlastní
3	713xM0922	Izol. tep. potrubí - Mirelon Pro -tl. 9, D=22	m	46,00000	63,65	2 927,90		Vlastní
4	713xM0928	Izol. tep. potrubí - Mirelon Pro -tl. 9, D=28	m	30,00000	73,40	2 202,00		Vlastní
5	713x-MP-LP	Izol. tep. potrubí - lepicí hliníková páska, 50 mm x 45.7m	m	5,00000	237,50	1 187,50		Vlastní
6	713x-MP-PS	Izol. tep. potrubí - plastové sponky 100 ks	m	5,00000	66,50	332,50		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí				91 396,85		
7	733 12-3110.25	Příplatek za zhotovení přípojek DN 25	kus	2,00000	195,00	390,00		Vlastní
8	733 12-3110.xx	Příplatek za zhotovení přípojek otopných těles	kus	22,00000	194,00	4 268,00		Vlastní
9	73316-m15	Potrubí měděné 15 x 1 mm	m	58,00000	441,00	25 578,00		Vlastní
10	73316-m18	Potrubí měděné 18 x 1 mm	m	10,00000	500,00	5 000,00		Vlastní
11	73316-m22	Potrubí měděné 22 x 1 mm	m	46,00000	573,00	26 358,00		Vlastní
12	73316-m28	Potrubí měděné 28 x 1.5 mm	m	30,00000	836,00	25 080,00		Vlastní
13	73319-xx1	Tlaková zkouška potrubí měděného	m	216,00000	21,00	4 536,00		Vlastní
14	998733101R	Přesun hmot pro rozvody potrubí	t	0,13200	1 415,50	186,85		Vlastní
Díl: 734		Armatury				27 675,69		
15	998734101R	Přesun hmot pro armatury	t	0,01150	1 016,50	11,69		Vlastní
16	73422-HKMR15D	kompaktní ventil rohový Rp 1/2, dvoutrubkový systém	kus	3,00000	439,00	1 317,00		Vlastní
17	73422-HKVR15D	kompaktní šroubení rohové G 1/2, dvoutrubkový systém	kus	4,00000	969,00	3 876,00		Vlastní
18	73422-HŠOP	Svrně šroubení + opěrné pouzdro	kus	22,00000	618,00	13 596,00		Vlastní
19	73422-HŠR15	šroubení rohové G 1/2	kus	4,00000	229,00	916,00		Vlastní
20	73422HVSR15	Ventil radiátor rohový G 1/2	kus	4,00000	439,00	1 756,00		Vlastní
21	73422-TH-K-VP	Termostat. hlavice pro veřejné prostory	kus	11,00000	361,00	3 971,00		Vlastní
22	73426-1215.R0	Šroubení přímé, G 1	kus	2,00000	406,00	812,00		Vlastní
23	73427-KK1	Kohout kulový, G 1	kus	2,00000	428,00	856,00		Vlastní
24	73429-1113R	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00000	282,00	564,00		Vlastní
Díl: 735		Otopná tělesa				96 654,27		
25	73515-2150407	Otopná tělesa hladké PLAN VK 21-050040 VK	kus	1,00000	4 218,00	4 218,00		Vlastní
26	73515-226050I	Otopná tělesa hladké PLAN VK 22-060050 VKL	kus	1,00000	5 178,00	5 178,00		Vlastní
27	73515-229090I	Otopná tělesa hladké PLAN VK 22-090090 VKL	kus	1,00000	8 721,00	8 721,00		Vlastní
28	73515-339120I	Otopná tělesa hladké PLAN VK 33-090120 VKL	kus	1,00000	14 345,00	14 345,00		Vlastní
29	73516-L232309E	Otopná lavice LKE, výška 230 mm, hloubka 230 mm, délka 900 mm	soubor	4,00000	11 590,00	46 360,00		Vlastní
30	998735101R	Přesun hmot pro otopná tělesa	t	0,24380	1 207,00	294,27		Vlastní
31	73516-KMM07045	Otop. tělesa Linear MAX KLMM 0700.0450, spodní středové připojení	soubor	2,00000	4 874,00	9 748,00		Vlastní
32	73516-KMM09045	Otop. tělesa Linear MAX KLMM 0900.0450, spodní středové připojení	soubor	1,00000	7 790,00	7 790,00		Vlastní
Díl: 783		Nátěry				3 688,50		
33	783 12-2210.R	Nátěr syntetický OK 'A' 1x + 2x email	m2	0,50000	333,00	166,50		Vlastní
34	783 42-4240.R0	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	6,00000	62,00	372,00		Vlastní
35	783 42-4740.R0	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	210,00000	15,00	3 150,00		Vlastní
Díl: 800		Doplňkové konstrukce a práce				14 250,00		
36	80011	Uložení potrubí, zámečnické konstrukce, zednické výpomoci	soubor	1,00000	14 250,00	14 250,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				23 750,00		
37	VRN0	Topná zkouška	Soubor	1,00000	23 750,00	23 750,00		Vlastní
Celkem						267 497,41		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21.11-01	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP
R:	5	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: M21.1		Sílnoproud - dodávka						60 630,96	
1	Pol_0001	Trubka ohebná se střední mechanickou odolností s protahovacím drátem 1225 o průměru 25mm	m	20,00000	6,15	123,00		Vlastní	
2	Pol_0002	Trubka ohebná se střední mechanickou odolností s protahovacím drátem 1240 o průměru 40mm	m	60,00000	31,79	1 907,40		Vlastní	
3	Pol_0003	Krabice elektroinstalační přístrojová, KP 67/3_KA	ks	50,00000	16,59	829,50		Vlastní	
4	Pol_0004	Krabice elektroinstalační přístrojová, HWDS 65 do nábytku	ks	20,00000	48,05	961,00		Vlastní	
5	Pol_0005	Elektroinstalační krabice rozvodná univerzální s víčkem, průměr 73 mm, vč. svorek.	ks	32,00000	27,50	880,00		Vlastní	
6	Pol_0006	Elektroinstalační krabice odbočná KR 97	ks	6,00000	152,90	917,40		Vlastní	
7	Pol_0007	Elektroinstalační krabice KO 125 E_KA pro zdroje LED	ks	3,00000	127,30	381,90		Vlastní	
8	Pol_0008	Vodič CY 6 zeleno/žlutý	m	80,00000	20,00	1 600,00		Vlastní	
9	Pol_0009	KABEL CYKY-O 2x1.5	m	70,00000	12,90	903,00		Vlastní	
10	Pol_0010	KABEL CYKY-O 3x1.5	m	15,00000	15,70	235,50		Vlastní	
11	Pol_0011	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	220,00000	15,70	3 454,00		Vlastní	
12	Pol_0012	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	360,00000	25,84	9 302,40		Vlastní	
13	Pol_0013	KABEL CYKY-J 5x1.5	m	50,00000	26,52	1 326,00		Vlastní	
14	Pol_0014	KABEL CYKY-J 4x10	m	18,00000	133,25	2 398,50		Vlastní	
15	Pol_0015	Vypínač velkoplošný v řazení č. 1, 230V/10A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	9,00000	141,80	1 276,20		Vlastní	
16	Pol_0016	Vypínač velkoplošný v řazení č. 5, 230V/10A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	1,00000	181,00	181,00		Vlastní	
17	Pol_0017	Přepínač střídací velkoplošný v řazení č. 6, 230V/10A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	2,00000	147,20	294,40		Vlastní	
18	Pol_0018	Tlačítkový ovladač 230V/10A , včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	6,00000	192,00	1 152,00		Vlastní	
19	Pol_0019	Osram DALI ACU BT Control	ks	2,00000	3 589,00	7 178,00		Vlastní	
20	Pol_0020	Zásuvka domovní zapuštěná pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku - bílá barva	ks	37,00000	128,20	4 743,40		Vlastní	
21	Pol_0021	Zásuvka domovní zapuštěná pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, s přepětovou ochranou 3.st., včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	5,00000	988,00	4 940,00		Vlastní	
22	Pol_0022	Dvojjzásuvka domovní zapuštěná (dvojnásobná) pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku - bílá barva	ks	4,00000	177,89	711,56		Vlastní	
23	Pol_0023	Časový spínač - doběhové relé pro ventilátory do instalační krabice, 230V/200VA (induktivní zátěž)	ks	3,00000	301,20	903,60		Vlastní	
24	Pol_0039	Kabel TCEKFY 3P1,0 D	m	32,00000	30,80	985,60		Vlastní	
25	Pol_0040	KABEL UTP cat. 6	m	230,00000	12,80	2 944,00		Vlastní	
26	Pol_0041	Zásuvka dvouportová pro PC RJ45/RJ45, cat.6, zapuštěná - do el.instal. krabic	ks	6,00000	363,60	2 181,60		Vlastní	
27	Pol_0042	16-port Gigabit Switch neřazený, 10/100/1000Base-T, POE	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní	
28	Pol_0043	Protipožární ucpávky a přepážky	m2	1,00000	3 080,00	3 080,00		Vlastní	
29	Pol_0044	HOP - nerezová pásovina	ks	1,00000	440,00	440,00		Vlastní	
Díl: M21.2		Sílnoproud - montáž						73 514,50	
30	741110022	Trubka ohebná se střední mechanickou odolností s protahovacím drátem 1225 o průměru 25mm	m	20,00000	43,00	860,00		Vlastní	
31	741110023	Trubka ohebná se střední mechanickou odolností s protahovacím drátem 1240 o průměru 40mm	m	60,00000	39,70	2 382,00		Vlastní	
32	741112061	Krabice elektroinstalační přístrojová, KP 67/3_KA	ks	50,00000	42,00	2 100,00		Vlastní	
33	741112061	Krabice elektroinstalační přístrojová, HWDS 65 do nábytku	ks	20,00000	79,97	1 599,40		Vlastní	
34	741112101	Elektroinstalační krabice rozvodná univerzální s víčkem, průměr 73 mm, vč. svorek.	ks	32,00000	184,80	5 913,60		Vlastní	
35	741112101	Elektroinstalační krabice odbočná KR 97	ks	6,00000	125,40	752,40		Vlastní	
36	741112104	Elektroinstalační krabice KO 125 E_KA pro zdroje LED	ks	3,00000	328,90	986,70		Vlastní	
37	741120301	Vodič CY 6 zeleno/žlutý	m	80,00000	49,50	3 960,00		Vlastní	
38	741122011	KABEL CYKY-O 2x1.5	m	70,00000	36,08	2 525,60		Vlastní	
39	741122015	KABEL CYKY-O 3x1.5	m	15,00000	39,90	598,50		Vlastní	
40	741122015	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	220,00000	39,90	8 778,00		Vlastní	
41	741122016	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	360,00000	41,91	15 087,60		Vlastní	
42	741122031	KABEL CYKY-J 5x1.5	m	50,00000	53,68	2 684,00		Vlastní	
43	741122623	KABEL CYKY-J 4x10	m	18,00000	58,30	1 049,40		Vlastní	
44	741310201	Vypínač velkoplošný v řazení č. 1, 230V/10A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	9,00000	68,40	615,60		Vlastní	
45	741310231	Vypínač velkoplošný v řazení č. 5, 230V/10A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	1,00000	78,00	78,00		Vlastní	
46	741310231	Přepínač střídací velkoplošný v řazení č. 6, 230V/10A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	2,00000	78,00	156,00		Vlastní	
47	741310212	Tlačítkový ovladač 230V/10A , včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	6,00000	68,42	410,52		Vlastní	
48	741311012	Osram DALI ACU BT Control	ks	2,00000	880,00	1 760,00		Vlastní	
49	741313042	Zásuvka domovní zapuštěná pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku - bílá barva	ks	37,00000	151,00	5 587,00		Vlastní	
50	741313042	Zásuvka domovní zapuštěná pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, s přepětovou ochranou 3.st., včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	5,00000	151,00	755,00		Vlastní	
51	741313042	Dvojjzásuvka domovní zapuštěná (dvojnásobná) pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku - bílá barva	ks	4,00000	151,00	604,00		Vlastní	
52	741330731	Časový spínač - doběhové relé pro ventilátory do instalační krabice, 230V/200VA (induktivní zátěž)	ks	3,00000	183,70	551,10		Vlastní	
53	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná	ks	1,00000	682,00	682,00		Vlastní	
54	742121001	Kabel TCEKFY 3P1,0 D	m	32,00000	23,54	753,28		Vlastní	
55	742121001	KABEL UTP cat. 6	m	230,00000	23,54	5 414,20		Vlastní	
56	742330042	Zásuvka dvouportová pro PC RJ45/RJ45, cat.6, zapuštěná - do el.instal. krabic	ks	6,00000	281,60	1 689,60		Vlastní	
57	742330011	16-port Gigabit Switch neřazený, 10/100/1000Base-T, POE	ks	1,00000	2 156,00	2 156,00		Vlastní	
58	741920033	Protipožární ucpávky a přepážky	m2	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní	
59	741910502	HOP - nerezová pásovina	ks	1,00000	275,00	275,00		Vlastní	
Díl: M21-3		Specifikace - úprava stáv. elektroměrového rozvaděče: RE						4 195,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21.11-01	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP
R:	5	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	741320105	Jistič jednopólový 2B/1, 2A, 10kA	ks	1,00000	303,00	303,00		Vlastní
61	741331072	Místo pro sazbový spínač HDO	ks	1,00000	3 245,00	3 245,00		Vlastní
62	741320165	Jistič třípólový 20B/3, 20A, 10kA	ks	1,00000	647,00	647,00		Vlastní
Díl: M21-4 Specifikace rozvodnice: R1						33 701,00		
63	741210003	Typová zapuštěná rozvodnice 54 modulů DIN, IP40 - pro přístroje do 125 A. Šířka 426mm, výška 507mm, hl. 72mm, vřímateľný rám s přístrojovými lištami.	ks	1,00000	3 140,50	3 140,50		Vlastní
64	741320185	Třípólový modulový vypínač, 40/3, 40A	ks	1,00000	1 552,00	1 552,00		Vlastní
65	741321003	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, 10B - 10A/2/30mA, 10A	ks	3,00000	2 165,00	6 495,00		Vlastní
66	741320105	Jistič jednopólový 2B/1, 2A, 10kA	ks	1,00000	480,30	480,30		Vlastní
67	741320105	Jistič jednopólový 10B/1, 10A, 10kA	ks	1,00000	318,60	318,60		Vlastní
68	741320105	Jistič jednopólový 16B/1,10kA, 16A	ks	15,00000	299,60	4 494,00		Vlastní
69	741320165	Jistič třípólový 10B/3,10kA, 10A	ks	1,00000	950,00	950,00		Vlastní
70	741321043	Proudový chránič 25A/4/30mA, 25A	ks	1,00000	1 865,60	1 865,60		Vlastní
71	741321043	Proudový chránič 40A/4/30mA, 40A	ks	2,00000	1 966,00	3 932,00		Vlastní
72	741330032	Stykač dvoupólový 230V /20A, cívka 230V	ks	1,00000	805,00	805,00		Vlastní
73	741322072	Svodič přepětí - kompletně zapojený kombinovaný svodič, typ 1 + typ 2 na bázi jiskřičtě, DV M TNC, 255 - kompletně zapojená 4pólová jednotka pro síť TN-C	ks	1,00000	6 093,00	6 093,00		Vlastní
74	V	Svorkovnice řadová	sada	1,00000	3 575,00	3 575,00		Vlastní
Díl: VN Vedlejší náklady						19 096,00		
75	01	PPV el. instalace	soubor	1,00000	3 080,00	3 080,00		Vlastní
76	02	Výchozí revize+zpráva	hod	12,00000	550,00	6 600,00		Vlastní
77	03	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	hod	8,00000	1 177,00	9 416,00		Vlastní
Celkem						191 137,46		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21.11-01	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM MĚSTA ODRY
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU V 1.NP
R:	6	ZTI + VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 713		Izolace tepelné						3 577,00	
1	22-09	IZOLACE PE 22/9	M	30,00000	67,70	2 031,00		Vlastní	
2	28-09	IZOLACE PE 28/9	M	20,00000	77,30	1 546,00		Vlastní	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace						14 830,90	
3	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí	kus	1,00000	714,00	714,00		Vlastní	
4	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	10,00000	13,30	133,00		Vlastní	
5	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	10,00000	531,00	5 310,00		Vlastní	
6	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	3,00000	834,00	2 502,00		Vlastní	
7	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	4,00000	772,00	3 088,00		Vlastní	
8	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	93,30	279,90		Vlastní	
9	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	139,00	278,00		Vlastní	
10	HL900NECO	PŘÍVZDUŠŇOVACÍ VENTIL HL900NECO	KUS	1,00000	576,00	576,00		Vlastní	
11	PoI_0004	ÚPRAVA POLOHY STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ DN100	KS	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
12	PC	VETRACI MŘÍŽKA 150/150	M	1,00000	450,00	450,00		Vlastní	
Díl: 722		Vnitřní vodovod						43 831,16	
13	722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20-25	kus	1,00000	487,00	487,00		Vlastní	
14	722172731R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	30,00000	372,00	11 160,00		Vlastní	
15	722172732R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	20,00000	456,00	9 120,00		Vlastní	
16	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	10,00000	228,00	2 280,00		Vlastní	
17	722232044U00	Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185°C	kus	3,00000	437,00	1 311,00		Vlastní	
18	722235652R00	Ventil zpětnýDN 20	kus	1,00000	413,00	413,00		Vlastní	
19	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	50,00000	61,60	3 080,00		Vlastní	
20	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	50,00000	48,60	2 430,00		Vlastní	
21	PC	VENTIL POJISTNÝ G1/2	KUS	1,00000	625,66	625,66		Vlastní	
22	PC	EL.ZAS.OHR.OKCE 50	KPL	1,00000	11 870,00	11 870,00		Vlastní	
23	PC	VODOMER G1/2	KS	1,00000	1 054,50	1 054,50		Vlastní	
Díl: 725		Zařizovací předměty						36 165,50	
24	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	6,00000	257,45	1 544,70		Vlastní	
25	725811161U00	Ventil SAM pračka T 217 X-80 G 1/2	soubor	1,00000	659,30	659,30		Vlastní	
26	D	Montáž dřezu, baterie, sifonu (dodávek interiéru)	KS	1,00000	941,50	941,50		Vlastní	
27	K	Montáž klozetu závěsného , nádržky, tlačítka	soubor	1,00000	2 774,00	2 774,00		Vlastní	
28	U	Montáž umyvadla baterie, sifonu	KS	2,00000	2 185,00	4 370,00		Vlastní	
29	VY	montáž VYLEVKA + BATERIE	KPL	1,00000	3 050,00	3 050,00		Vlastní	
30	K	SEDÁTKO DURAPLAST	ks	1,00000	570,00	570,00		Vlastní	
31	K	VESTAVĚNÁ NÁDRŽKA + TLAČÍTKO	ks	1,00000	5 900,00	5 900,00		Vlastní	
32	U	BATERIE STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ	KS	2,00000	1 425,00	2 850,00		Vlastní	
33	U	SIFON NEREZ VČ. VYPUSTĚ KOVOVÉ	KS	2,00000	807,50	1 615,00		Vlastní	
34	K	WC MISA ZAVES HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ	ks	1,00000	1 757,00	1 757,00		Vlastní	
35	U	UMYVADLO DO DESKY	KS	2,00000	2 300,00	4 600,00		Vlastní	
36	VY	BATERIE-PRODLOUŽENÝ VÝTOK	KPL	1,00000	1 757,00	1 757,00		Vlastní	
37	VY	NÁDRŽKA	KPL	1,00000	1 377,00	1 377,00		Vlastní	
38	VY	VYLEVKA	KS	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní	
Díl: 728		Vzduchotechnika						51 505,00	
39	V01	AXIÁLNÍ VENTILÁTOR CRZ (NÁSTĚNNÝ A NÁSTROPNÍ) S ČASOVÝM DOBĚHEM A ZPĚTNOU KLAPKOU, PRŮTOK 185 m3/h., D125 - D+M	kus	5,00000	4 600,00	23 000,00		Vlastní	
40	V02	POTRUBÍ PRŮM 125 mm, POTRUBÍ HLADKÉ PLASTOVÉ VYSPÁDOVANÉ SMĚREM K FASÁDĚ, + KOLENA 90 stupňů, D+M	m	33,00000	515,00	16 995,00		Vlastní	
41	V07	Větrací plastová mřížka s protidešťovou žaluzií a sítkou proti hmyzu cca 200 x 200, montážní rámeček, barva bílá - D+M	kus	5,00000	2 302,00	11 510,00		Vlastní	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						2 586,00	
42	767998105R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	10,00000	140,60	1 406,00		Vlastní	
43	PC	KONSTRUKCE KDK	KG	10,00000	118,00	1 180,00		Vlastní	
Díl: 799		Ostatní						19 275,00	
44	PC	DEMONTÁŽ ZAR.PREDMETŮ VČETNĚ ODVOZU A LIKVIDACE	KPL	1,00000	4 750,00	4 750,00		Vlastní	
45	PC	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE (sekání a zapravení drážek, prostupy atd.)	HOD	30,00000	405,00	12 150,00		Vlastní	
46	PC	ODVOZ A LIKVIDACE DEMONTOVANÝCH ROZVODŮ ZTI	KS	1,00000	2 375,00	2 375,00		Vlastní	
Celkem						171 770,56			